MUNICIPIO DE OROCUE
NIT 892099392-4

SOPORTE DE PAGO 202206290001027

BANCO BANCOLOMBIA S.A. CUENTA 63556842698
FECHA PAGO 2022-05-17 No. DE REFERENCIA 20220517144510
VALOR $919.000,00 PERIODO GRAVABLE 2022

VALOR LETRAS Novecientos Diecinueve Mil Pesos M/CTE
OBSERVACIÓN

DECLARACION DIRECCIÓN NÚMERO DE IDENTIFICACIÓN NOMBRE O RAZÓN SOCIAL

00001819 CLL 113 7 45 TO B OF 1407 ED
TELEPORT BUSINES PARK 9003987673 CARRAO ENERGY SA SUCURSAL COLOMBIA

RETENCIÓN
IMPUESTO

INDUSTRIA Y
COMERCIO

AUTORETENCIÓN